三次市公告第５号

 自動販売機を設置する者を公募により募集するので，次のとおり公告

する。

令和８年１月１４日

三次市長 福 岡  誠 志

１  施設の名称及び所在地

 名  称  三次市防災センター

 所在地 三次市十日市東五丁目１９番１号

 区  画  １区画

２  貸付期間

 令和８年４月１日から令和１１年３月３１日まで

３  公募の期間及び方法等

 令和８年１月１９日から令和８年１月３０日まで

別添「三次市防災センター自動販売機設置事業者募集要領」のとおり

４  担当部署

 危機管理監危機管理課